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Halasok a Dunáról, a Tiszáról és az adriai Porecsből  
Október közepén ismét a bala-

toni halé a főszerep a XII. Siófoki 
Halfesztiválon, ahol színes családi 
és gyermekprogramok, ingyenes 
koncertek, kulináris élmények, Fish 
Food verseny, halkülönlegességek 
várnak minden korosztályt. Idén 
ősszel is vibrálóan színes és élmé-
nyekkel teli kikapcsolódást ígér a 
Balaton legszebb települése, Sió-
fok! A Balaton-parti város ezernyi 
élménnyel vár ősszel is: az október 
10. és 12. között megrendezésre ke-
rülő XII. Halfesztivál színes családi 
és gasztronómiai programjaival, esti 
koncertjeivel hozza el a fesztiválok 
hangulatát, kiegészítve a halas ízek 
világával. 

A város Fő tere megtelik újra 
élettel, zenével és halas ételkülön-
legességekkel. Minden korosztály 
számára garantált a szórakozás: a 
gyermekek az Apacuka Zenekar, 
a Kiskalász Zenekar, a Pom-Pom 
Együttes, valamint Rutkai Bori Ban-
da programjait élvezhetik, emellett 
a Csupa-Csoda Vándorjátszótér és a 

Levendula Játszóház és Alkotómű-
hely interaktív halas foglalkozásain 
vehetnek részt. Számos táncegyüt-
tes kápráztat el mindenkit egyedi 
koreográfiákkal, színes stílusokban. 
Zenei vonalon nagy fellépőkkel erő-
sít a fesztivál: itt lesz péntek este 
Korda György és Balázs Klári, szom-
baton a Follow the Flow robbantja 
fel a siófoki színpadot, vasárnap 
pedig a Rudán Joe Band ad koncer-
tet. Nem lenne a rendezvény gaszt-

ronómiai csodák nélkül: szombaton 
HalPiknik főzőverseny, vasárnap 
Halánkságok - Fish Food verseny 
tölti meg a napot. A Fő teret bebo-
rító gasztrokínálat közül Vomberg 
Frigyes sztárséf és Fodor Noel 2023-
as Bocuse d’Or magyar bajnok által 
képviselt zsűri választja ki a 2025-ös 
év legjobb halas street foodját, me-
lyet bárki kedvére kipróbálhat. 

Az idei évben is bemutatkoznak 
a fesztiváltéren a házigazda Siófok 
és Magyarország „halas városai”a 
Duna és Tisza partjáról. Az idei ext-
ra különlegesség pedig Siófok Adri-
ai-tenger partján fekvő testvérváro-
sából, Porecsből érkezik. A Siófoki 
Szakképzési Centrum és a porecsi 
idegenforgalmi középiskola 2025-
ben induló cserediákprogramjának 
indulását egy közös főzéssel ünnep-
lik a két város és intézményei. Az 
idei ősz igazi vénasszonyok nyarával 
kecsegtet, melyhez kiváló helyszín 
a Balaton partja és Siófok. Érdemes 
felfedezni a nyár fővárosát az őszi 
pompájában! 

A szervezők az időpont- és programváltozás jogát fenntartják! A rendezvényen kép-, hang- és videófelvétel készül.

kimksiofok INGYENES RENDEZVÉNY 
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1 milliárd 127 millió a nővérszállóra
Az alsó szint a városé, ott rendel-
nek a háziorvosok.

Néhány hónapja döntött úgy a 
Versenyképes járások elnevezésű 
program polgármesteri fóruma, hogy 
a járásközpont Siófok 250 millió fo-
rintos idei iparűzésiadó-többletéből 
127 millió forint jusson a siófoki nő-
vérszálló igencsak sürgető felújításá-
ra. Witzmann Mihály országgyűlési 
képviselő augusztus végén azt jelen-
tette be Facebook-oldalán: a kormány 
1 milliárd forint támogatást biztosít a 
beruházáshoz, mely még idén elkez-
dődhet.

Ahogyan megírtuk, tavaly ősszel 
Pintér Sándor belügyminiszterhez 
fordult levélben dr. Lengyel Róbert 
siófoki polgármester a 30 éve, 1994-
ben átadott nővérszálló állapota mi-
att. Azt, hogy az épület szégyenfolt a 
forgalmas 7-es főút mentén, a külső 
szemlélő már régebben megállapít-
hatta, akkor azonban egy helyszíni 
bejárás során az is egyértelművé vált: 
a szálló állapota kívül-belül tragikus, 
sürgős beavatkozást igényel. Az ingat-
lan osztatlan közös tulajdon; mintegy 
egyharmad részben az önkormány-
zaté, kétharmad részben a kórházé, 
tehát állami tulajdon. Alsó szintjén 
működnek a háziorvosi rendelők, az 
a rész rendben van, azt a város fo-
lyamatosan karbantartotta és tartja, 
de az épület állagromlása már ezt az 
alsó szintet is veszélyezteti. A nővér-
szálló lakói, valamint a városháza 

szakemberei is jelezték a problémát a 
polgármesternek. Az kívülről is meg-
állapítható, hogy az elmúlt harminc 
évben nem történt felújítás az emeleti 
szinteken; az erkélyek betonszélei tö-
redeznek, omlanak, egy-két erkélyen 
fél méteres lyuk tátong, ott tartózkod-
ni már-már életveszélyes, a nyílászá-
rókat is „eszi az idő vasfoga”…

Witzmann Mihály országgyűlési 
képviselő már ekkor jelezte: Navra-
csics Tibor közigazgatási és terület-
fejlesztési miniszter tárcájánál kez-
deményezett tárgyalást, hogy akár 
pályázati lehetőség útján, akár más 
módon, de emberibb körülményeket 
lehessen biztosítani a nővérszálló la-
kóinak.

Miután a siófoki járás polgármes-
terei nemrég támogatták, hogy Siófok 
250 milliós iparűzésiadó-többleté-
ből 127 millió forintot a nővérszálló 

felújítására fordítsanak a vadonatúj 
Versenyképes járások program ke-
retében, most a képviselő lobbija is 
eredményre vezetett.

Lengyel Róbert levélben köszönte 
meg Pintér Sándor belügyminiszter 
közbenjárását a nővérszálló-felújítás 
érdekében. A siófoki városvezető la-
punknak azt mondta: számára furcsa, 
hogy még meg is kellene köszönnie, 
meg is kellene tapsolnia azt, hogy a 
várostól elvett pénzből valamennyit 
visszakaphat Siófok - a „tapsoltatós” 
megyeházi eseményen a  városhá-
za illetékes létesítményi főmérnöke 
képviselte Siófokot. A polgármester 
mindazonáltal megjegyezte: „Igaz, 
járhattunk volna rosszabbul is, Hód-
mezővásárhely például egyetlen fil-
lért sem kapott vissza az elvont ipa-
rűzési adójából…”

� F. I.

Újra van praxisjoggal rendelkező háziorvosa Kilitinek
Többévnyi helyettesítés után 

újra van állandó háziorvosa a kiliti 
városrésznek: az 5-ös körzet pra-
xisjogos ellátására kiírt pályázatra 
egyedüliként az elmúlt hetekben 
már ott helyettesítő dr. Nagy Árpád 
jelentkezett, s pályázatát egyhangú 
szavazással elfogadta a siófoki képvi-
selő-testület az augusztus elején tar-
tott rendkívüli ülésen. Dr. Nagy Ár-
pádtól többek között megtudhatták 
a képviselők, hogy legutóbb Kányán 
dolgozott háziorvosként, Siófokon 
pedig korábban a 8-as körzetben is 
helyettesített.

Bővülhet a kiliti temető – erről 
is döntött a testület, pontosabban 
arról, hogy egyeztető tárgyalások 
kezdődnek ennek érdekében a Ma-
gyarországi Zsidó Hitközségek Szö-
vetségével (Mazsihisz), ez a szer-
vezet üzemelteti ugyanis a jelenlegi 
temetőkerítésen túli bozótos, erdő-
sült, de szintén önkormányzati tu-
lajdonú területet. Nem tudni, mikor 
történt oda temetkezés és hová, ezért 
– ahogyan arról Potocskáné Kőrösi 
Anita, a városi tulajdonú SVÜT Kft. 
felügyelőbizottsági elnöke tájékoz-
tatta a képviselőket – a terület rend-

betételét megelőzné egy radaros, 
lézeres vizsgálat, mely azt tárná fel, 
hol vannak régi temetkezési helyek. 
Ezt követően az előzetes kalkulációk 
alapján 4-5 millió forintba kerülne a 
kerítésen túli ingatlanrész rendbe-
tétele, melyre a SVÜT Kft. készen 
áll. A képviselő-testület mindezzel 
egyetértett, már csak azért is, mert 
a városüzemeltetési és temetkezé-
si kft. tájékoztatása szerint néhány 
hónapon belül betelhet a jelenlegi 
kiliti temető, ez a bővítés pedig a 
következő évtizedre megoldaná ezt 
a problémát.
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3AKTUÁLIS



„Szent István népe vagyunk mindahányan”
Jó hírekkel érkeztünk az idei au-

gusztus huszadikához: a Szállás.hu 
foglalásai szerint jelentősen nőtt az 
utazási kedv augusztusban az előző 
hónaphoz képest; s elseje és tizenhe-
tedike között, valamint a huszadikai 
szállásfoglalások alapján is Siófok 
volt a legnépszerűbb hazai úti cél. 
Tömegek látogatták a Bor és Kenyér 
Ünnepének rendezvényeit a hajóállo-
máson, augusztus 20-án a hagyomá-
nyos újkenyérszentelést és -szegést, 
valamint a felszeletelt kenyér szét-
osztását követően egyedi, különle-
ges, közös ünnepi produkcióval állt 
színpadra a Balaton Táncegyüttes és 
erdélyi testvérvárosunk, Gyergyó-
szentmiklós Hóvirág Néptáncegyüt-
tese – azt követően, hogy a Balaton 
20-án délelőtt a budapesti ünnepi 
programban is színpadra lépett.

Hatvan táncos alatt szó szerint 
dübörgött a Dísz téri színpad; annak 
ellenére, hogy csak egyetlen közös, 
zenekaros próbára volt lehetőségük, 
a műsoron ezt nem lehetett észreven-
ni, a produkció hatalmas közönségsi-
kert aratott. „A távolság nagy úr, van 
ugyan messenger, videó, de úgy nem 

az igazi próbálni, egyeztetni, ám ezt 
a nehézséget is sikerült áthidalnunk” 
– mondta Csuti Péter, a Balaton Tánc-
együttes művészeti vezetője.

Barangolás a Kárpát-medencé-
ben: ez volt a közös műsor mottó-
ja. Az első képben a Balaton összes 
koreográfiájának viselete, tánca fel-
villant, miközben elhangzott egy 
máriás ének a gyergyói együttes tán-
cosától, mintegy szimbolizálva, hogy 
mennyire sokfélék vagyunk, sok felől 

jövünk. A közös fináléban aztán már 
a balatonosok is gyergyói viseletben 
táncoltak, és gyergyói ének szólt, 
ahogyan Csuti Péter mondta, „jelké-
pezve a találkozást, azt, hogy Szent 
István népe vagyunk mindahányan.”

„Nekünk ez óriási élmény, az, 
hogy egy erdélyi amatőr együttes 
együtt lép fel egy magyarországival,  
és élmény azt is megtapasztalni, 
hogy mennyire magas színvonalon 
űzik itt ezt a műfajt – osztotta meg 
gondolatait Dezső Ákos, a Hóvirág 
Néptáncegyüttes csoportvezetője. 
– Mi odahaza a Covid óta egyre job-
ban belelendülünk, eredmény az is, 
hogy most el tudtunk jönni Siófok-
ra. Örömünkre 144 fiatal táncol az 
együttesben Gyergyószentmiklósról 
és környékéről, 4 csoportban. Egye-
sület működteti az együttest nálunk 
is, a Hóvirág egyesület elnöke Szász 
Ferenc Gyula. Erdély egyik legrégeb-
bi, 1972-ben alakult amatőr együt-
tese vagyunk, elsődleges feladatunk 
otthon a magyarságunk megtartása a 
néptánc által.”

A következő közös fellépés  
Erdélyben? – kérdeztük az �   

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

4 AUGUSZTUS 20



 együttesvezetőket. Csuti Péter azt 
felelte, készek rá, és Dezső Ákos is bí-
zik benne, hogy mihamarabb megva-
lósul. Az együttműködés egyébként 
onnan indult, hogy a legutóbbi gyer-
gyószentmiklósi Szent Miklós-ünne-

pen kint járt Völgyi Lajos tanácsnok, 
és ő vette fel a kapcsolatot Dezső 
Ákosékkal, de nemcsak velük, ha-
nem a gyergyói jazz együttessel is, 
akik várhatóan a 2026-os New Orle-
ans Jazz Fesztiválra jönnek Siófokra.

Augusztus 20-án késő este pedig 
több év kihagyás után újra tűzijáték-
kal ünnepelt Siófok.

� F. I.
� (További képek a Siófoki Hírek 

� Facebook-oldalán)
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VÉGET ÉRT EGY ÚJABB NYÁRI SZEZON. Augusztusra a vendégek is megjöttek, tömegek látogatták mind az ingyenes, 
mind a belépős programokat (még a Jókai parkban is rekord közönség jött össze a Zene a zöldben sorozat idei tizedik 
nyarán, Horgas Eszter és Falusi Mariann koncertjén), vagy éppen a szabad- és a fizetős strandokat. De a komolyzene is 
teret nyert az elmúlt időszakban, Siófok Varga Imre-díjas orgonaművésze, Teleki Miklós és az Amerikában élő, siófoki 
kötődésű énekművész, Vojtkó Ágnes koncertjére a Sarlós Boldogasszony-templom padsorai teltek meg.

A Nagystrand augusztusi forgalma is jobb volt a júliusinál – összegzett Kósz Ágota, a Balaton-parti Kft. ügyvezetője, 
hozzátéve: szeptember 13-án családi homokvárépítő versennyel zárják a szezont, de a 4 évszakos Nagystrand jegyében 
otkóberben visszatér a szalmabála-labirintus és a csúszkapálya, később az időjárás függvényében a jégpálya is.
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„A vigalmi negyed mégsem lehet Kilitiben”...
Mi legyen a Petőfi sétány jövője? 

Kérdésünket több hónapja tettük fel 
először, most két újabb megszólaló-
val bővítjük a kört.

„Tudomásul kell vennünk, hogy a 
Petőfi sétány városunk egyik vonze-
reje, a Siófok márka része lett (még 
ha kevésbé is, mint a Víztorony); ké-
szül Siófok turizmusfejlesztési stra-
tégiája, ennek is része kell legyen, 
hogy milyen jövőt szánunk a Petőfi 
sétánynak – mondta a Siófoki Hírek-
nek dr. Kovács Miklós alpolgármes-
ter. – Ma a nyári szórakozás első szá-
mú színtere. Fontos, hogy határozott 
jövőképünk legyen, és mivel 2026-
28-ban jó néhány bérleti szerződés 
lejár, most van itt az idő ezen gon-
dolkodni, majd döntést hozni. Az bi-
zonyos, hogy fejleszteni szükséges, 
néhány helyen profilváltás is kell 
majd, valamint meghatároznunk, 
hogy milyen színvonalú üzletek nyit-
hassanak ki.  Jó volna továbbá vala-
milyen megoldással kinyitni a korzót 
a Balaton felé.”

„A vigalmi negyed nem lehet Ki-
litiben (régebben többen mondták, 
hogy ki kell költöztetni a városszél-
re), viszonylag közel kell legyen 
mindenhez, még ha hangos is kicsit 
– kezdte Barna Sándor, aki a ma már 
nem létező Flört és Palace diszkók-
ban volt érdekelt, jelenleg pedig a 
Plázsban, de üzletei által a Petőfi sé-
tányon is. – A Flört és a Palace sorsát 
is az élet oldotta meg, amikor nem 
volt rá igény vagy lehetőség a folyta-
tásra, akkor 25, illetve 28 év után be-

zártuk. A sétány és a Plázs ellenben 
még ma is felfutóban, van rá igény, 
azt tudomásul kell venni, hogy Sió-
fok turizmusa javarészt a szórakozni 
vágyókra épül; így volt ez már száz 
éve is, ezt örököltük. A Petőfi sétány 
mai arculata úgy alakult ki, hogy a 
Coca Cola Beach House ide vonzotta 
a tömegeket az ingyenes koncertjei-
vel, mire a vendéglátósok megérez-
ték, hogy javítani kell a kiszolgálást, 
a színvonalat, és kitalálták ezt a sé-
tánykoncepciót. Ez máig alig válto-
zott. Nem hiszem, hogy drasztikus 
változtatásoknak értelme lenne, nem 
akarhatja a város sem, hogy ha át-
menetileg is, de üresen álló üzletek 
fogadják a vendégeket. Valahogyan 
előnyben kéne részesíteni a jelenlegi 
bérlőket az újraszerződés idején.”

Barna Sándor elárulta: az ő bér-
leti szerződése is jövőre jár le a sé-

tányon (a Plázsnak még évtizednyi 
ideje van a várossal kötött szerződé-
séből). „Javítani mindig lehet a szín-
vonalon, a sétány legnagyobb prob-
lémája az a déli oldal, ahol lepukkant 
ingatlanok, gagyi mutatványosok 
rontják a  képet, egy, a szándékaink 
szerint kulturált szórakozónegyed, 
ha tetszik, egész nyári fesztivál ké-
pét – folytatta. – Bűncselekmény ma 
már alig történik, prostik nincsenek, 
a Plázson nagy tekintélyű biztonsági 
cég ügyel arra, hogy a „rossz embe-
rek” ne jöjjenek be, országos hírű ma 
már a sétány és a Plázs (16 és 80 éve-
sek egyaránt látogatják), a város által 
bevezetett szigorítások is beváltak 
(táncosnők csak a zárt üzlettérben 
lehetnek, utcai alkoholfogyasztás 
tilalma, kamerarendszer, stb.), és a 
rendőrség is hatékonyan végzi a fel-
adatát. ” 

Piros fénnyel az „árvaszúnyogok ellen” a Petőfi sétányon
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Áram csak a munkacsarnokban, az 
is aggregátorról, víz pedig hol volt, 
hol nem az elmúlt hetekben – au-
gusztus végi helyzetkép a fokihegyi 
kézilabda-komplexumból, ahol idő- 
közben a Vemafi KC Siófok csapa-
tai – ezen az új néven – megkezdték 
a felkészülést a szeptemberi szezon-
kezdésre. Ezzel egy időben Fodor 
János a Siófoki Kézilabda és Tenisz 
Club Kft. nevében felmondta a Kiss 
Szilárd Sportcsarnok üzemeltetésé-
re a várossal kötött megállapodást.

Időrendben haladva: a Fodor 
János által ügyvezetett, az EHF Ku-
pa-győzelemtől néhány éven belül a 
harmadosztályig zuhant Siófok KC 
a legutóbbi bajnoki idény végezté-
vel„szélnek eresztette” összes csapa-
tát. Ezt követően a 7 éve a helyi fiú 
kézilabda-utánpótlást istápoló Ve-
mafi klub kinyilvánította szándékát 
a siófoki leány utánpótlás csapatok, 
illetve az NB II-es női együttes mű-
ködtetésének, versenyeztetésének 
átvételére. Ez a közelmúltban meg 
is történt, az azonban kérdéses volt, 
hol edzhetnek és meccselhetnek a 
Vemafi KC Siófok csapatai. Felmerült 
a Beszédes iskola tornacsarnoka, 
aminek a felújítására az önkormány-
zat pályázatot nyújtott be a kézilab-
da-szövetséghez, de a pályázatot 
egyelőre forráshiányra hivatkozva 
elutasították. A Vemafi és Fodor Já-
nos azután nemrég megállapodott 
a munkacsarnok használatáról, s a 
csapatok el is kezdték az edzéseket 
úgy, hogy az áramot a Fodorék ál-
tal biztosított aggregátorról kapja a 

létesítmény – a kézilabda-komple-
xum többi épületében úgy tudjuk, 
július közepe óta nincs áram, mivel 
a szolgáltató a klub tetemes tarto-
zása miatt kikapcsolta. És mintegy 
„mellékesen”: víz se mindig volt az 
elmúlt hetekben, hasonló okokból 
kifolyólag...

Mindeközben a történet újabb 
fordulataként az SKC felmondta a 
Kiss Szilárd Sportcsarnok üzemelte-
tésére a várossal még 2013-ban kö-
tött szerződést. „Az önkormányzati 
tulajdonú ingatlanon a Siófok KC 
2013-ban vállalta a sportcsarnok fel-
építését, ami végül 2018-ra készült el 
tao-támogatásokból és állami támo-
gatásból – mondta a Siófoki Híreknek 
dr. Molnár Anita siófoki alpolgár-
mester. – Mivel a klubnak mindkét 
támogatás miatt 15 éves fenntartási 
kötelezettsége van, a megállapodás 
szerint erre a 15 évre a sportcsarnok 

a klub tulajdonába kerül, majd azt 
követően az önkormányzatéba, mely 
utána még tíz évig bérbe adja azt az 
SKC-nak. A 15 éves időszak a 2013-
ban aláírt megállapodás szerint attól 
fogva „ketyeg”, hogy a sportcsarnok 
bejegyzésre kerül az ingatlan-nyil-
vántartásban. Ez azonban csak 2024-
ben történt meg, tehát onnantól szá-
mított 15 évig a klubot működtető 
kft. a tulajdonos, majd utána a tulaj-
donjog a városra száll. Ezt a 2013-as 
üzemeltetési megállapodást mondta 
most fel a kft., indoklás nélkül, 3 
hónapos felmondási idővel, amire a 
szerződés lehetőséget ad. Az önkor-
mányzat válasza szerint elfogadjuk 
az októbertől hatályos felmondást, 
de csak a sportcsarnok-üzemeltetés 
tekintetében, álláspontunk szerint 
ugyanis a tulajdonjogi várományunk 
továbbra is érvényben marad. Erre 
választ még nem kaptunk. ”�  

Ketyegni kezdett a fokihegyi „időzített bomba”
Fodor János felmondott a városnak.

2018-ra készült el a Kiss Szilárd Sportcsarnok, 3 milliárd forintnyi tao-pénzből és kormányzati támogatásból

A Vemafi KC Siófok csapatai már javában  
edzenek a munkacsarnokban

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

SIÓFOK 55
Rendezvények
Húsvéti Nyuladalom
2023. április 7 – 10.

Pünkösdi Rózsaünnep
2023. május 26 – 29.

XX. New Orleans Jazz Fesztivál
2023. július 14 – 16.

Bor és Kenyér Ünnepe
2023. augusztus 19 – 20.

X. Halfesztivál
2023. október 6 – 8.

Kálmán Imre Emléknapok
2023. október 24 – 27.

Siófok55 – Városnap
2023. november 30 – december 3.

Téli Varázs Siófokon
2023. december 3 – 24.

Puncs Party és Szilveszter
2023. december 27 – 31.

VARGA IMRE
siofokguide kikksiofok

Minden változás joga fenntartva!

2023

www.siofok.hu

8 AKTUÁLIS



  Molnár Anita szerint nem mind-
egy, mi lesz a több milliárd forintból 
felépült sportcsarnokkal; működ-
teti-e valaki, vagy üresen áll, és fo-
lyamatosan romlik az állaga. Arra a 
kérdésünkre, hogy mi lehet a szebb 
napokat látott SKC (ami voltaképpen 
egyet jelent a korábban a fociklu-
bot tulajdonló, majd a minőségi női 
kézilabdát Siófokra „hozó” Fodor 
Jánossal) célja a sportcsarnok-szer-
ződés felmondásával, miközben az 
SKC-nek fenntartási kötelezettsége 
lenne még évekig, az alpolgármester 
nem tudott válaszolni. Az azonban 
sokat mondó, hogy információnk 
szerint az SKC korábban 3 milliárd 
forint összegben jelölte meg a csar-
nok „árát” (nagyjából ennyibe került 
a felépítése).

Ami pedig a jelenleg egyetlen 
használatban lévő épületet, a munka-
csarnokot illeti: a szerződés szerint 
azt a klub legkésőbb 2028-ig érté-
kesíti a városnak. Az önkormányzat 
2014 óta részletekben fizet, és már 
csak 60 millió forint körüli összeg 
van vissza a nettó 285 milliós vételár-
ból. A megállapodás része az is, hogy 
ezt követően a város 2037-ig bérbe 
adja az SKC-nek – de persze 2014-
ben még senki sem gondolta, hogy 
már 2025 nyarán is csak papíron fog 
létezni az SKC...A fokihegyi kézilab-
da-komplexum két másik épülete, a 
szivacskézilabda-csarnok és a kol-
légium mindvégig SKC-tulajdonban 
marad a sok éve kötött szerződések 
szerint. Ezek a tulajdonjog-variációk 
minden esetben a felépítményekre 
vonatkoznak, az eredeti ingatlanok, 
a valaha volt kenyérgyári, szikvíz-
üzemi és városi sportcentrumi te-
rületek önkormányzati tulajdonúak 
maradtak és maradnak. Fodoréknak 
egyébként e területek földhasználati 
jogának megvásárlására is volt ko-

rábban ajánlatuk, de a város elutasí-
totta...

…

A városháza összesítése szerint 
a kézilabdaklub 2013 és 2021 között 
mintegy 800 millió forint közpénzt 
kapott az önkormányzattól különbö-
ző jogcímeken: utánpótlás-támoga-
tás, EHF-kupagyőzelem elismerése, 
tao-önrész a különböző létesítmé-
nyek felépítéséhez.

…

„Amikor polgármester lettem, 
és szembesültem ezekkel a szerző-
désekkel, már akkor azt mondtam, 

hogy időzített bombán ülünk – rea-
gált a friss történésekre dr. Lengyel 
Róbert polgármester. – Nos, a jelek 
szerint a bomba elkezdett ketyegni... 
Átnézve ezeket a papírokat, az álta-
lunk felkért jogásznak is az volt az 
első kérdése: hogyan lehetett anno 
ilyen, a város számára egyértelműen 
előnytelen szerződéseket aláírni?”...

…

A balatonboglári kézilabda-aka-
démia, a NEKA NB I-es férficsapata 
továbbra is Siófokon játszaná hazai 
bajnoki mérkőzéseit, terveik szerint 
októbertől, a Kiss Szilárd Sportcsar-
nokban.

A munkacsarnok és mellette az utóbbi időben 
lakásbérlőknek is kiadott kollégium 

Ünnepélyes szalagátvágás, anno

Ennyi maradt a buszflottából...
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Balaton-parti fecskevédelmi akcióterv
A Balaton partja nemcsak ha-

zánk egyik legfontosabb üdülőöve-
zete, hanem számtalan védett ma-
dárfaj otthona is. Közülük a fecskék 
különleges szerepet töltenek be: 
évszázadok óta kísérik az emberek 
mindennapjait, mégis mára drámai 
mértékben megfogyatkozott állo-
mányuk. Az Együtt a Fecskékért 
Egyesület 2025-ben indította el a 
Balaton-parti fecskevédelmi akció-
tervet.

Miért van szükség a program-
ra?

Az elmúlt évtizedekben a fecs-
kék száma hazánkban a felére esett 
vissza. A klímaváltozás, az intenzív 
mezőgazdaság, a fészkelőhelyek el-
tűnése és az emberi zavarás mind 
hozzájárult a drámai csökkenés-
hez. A 2024 szeptember közepe 
különösen tragikus volt: a hirtelen 
érkezett és napokig tartó hideg, 
szeles időjárás következtében több 
tízezer fecske pusztult el hazánk-
ban, többségében a Balaton kör-
nyékén. Ez a katasztrófa világosan 
megmutatta, mennyire kiszolgálta-
tottak ezek a madarak, és hogy ös�-
szehangolt, tudatos cselekvés nél-
kül a jövőjük bizonytalan.

Fecskék és az árvaszú-
nyog-probléma

A Balaton-parti települések la-
kói és a nyaralók az utóbbi években 
egy új nehézséggel szembesültek: 
a tömegesen megjelenő árvaszú-
nyoggal. Bár a szúnyog nem csíp, 
jelenléte rendkívül kellemetlen, 
mivel rajokban lepik el a part menti 
házakat, teraszokat, sőt, a közvilá-
gítást is. A probléma egyre erőseb-
ben terheli a mindennapi életet, sőt 

a turizmust is. Ebben a helyzetben 
válik igazán láthatóvá a fecskék 
szerepe. Egyetlen fecske évente 
akár egy kilogramm repülő rovart 
is elfogyaszt, amelynek jelentős ré-
sze – a Balatonnál - éppen árvaszú-
nyog. Ez hatalmas segítséget jelent 
a lakosság számára, hiszen termé-
szetes módon csökkenti a rovarin-
váziót. Minél több fecske fészkel a 
tó környékén, annál élhetőbbé vá-
lik a balatoni nyár – nemcsak az itt 
élők, hanem a turisták számára is.

Zavaró együttélés – és a megol-
dások

Sokan tapasztalták már, hogy a 
házak eresze alá vagy a teraszokra 
fészkelő fecskék ürüléke kellemet-
lenséget okozhat. Ez azonban kön�-
nyen kezelhető. Létezik az úgyne-
vezett fecskepelenka, egy egyszerű 
kis polc vagy deszka, amelyet a fé-
szek alá erősítve megfogja a lehulló 
ürüléket, így tisztán tartható a köz-
vetlen környezete. Fontos tudni, 
hogy a fecskék fészkei jogszabályi 
védelem alatt állnak. Az engedély 
nélküli eltávolításuk vagy a fész-
kelés akadályozása – például szala-
gok kifeszítése vagy galambtüskék 
kihelyezése – törvénybe ütközik, 
és csak a kormányhivatal külön 
engedélyével végezhető. Ha egy 
társasház esetében a fecskék jelen-
léte valóban zavaró az erkélyeken 
vagy az ereszek alatt, akkor érde-

mes kompromisszumos megoldást 
keresni: például közös fecskehotelt 
létesíteni az udvaron. Ilyen módon 
a lakók mentesülnek a kellemetlen-
ségektől, ugyanakkor a madarak is 
biztonságos fészkelőhelyhez jut-
nak.

Összefogás a jövőért
A Balaton-parti Fecskevédel-

mi Akcióterv több szinten épít az 
együttműködésre:

• önkormányzatokkal kötött 
megállapodások biztosítják, hogy 
válsághelyzetben gyorsan és össze-
hangoltan történjen a beavatkozás;

• a madármentő állomásokkal 
való szoros kapcsolat révén koordi-
nált mentés szervezhető;

• a helyi lakosok és nyaralók 
pedig hiteles információt és gya-
korlati segítséget kapnak arról, 
hogyan óvhatják a fecskéket egy 
krízishelyzet esetén. Az akcióterv 
egyben példát mutat arra, miként 
válhat a természetvédelem közös-
ségi üggyé.

A program nemcsak madarakat 
ment, hanem erősíti a helyi közös-
ségeket, és hozzájárul ahhoz, hogy 
a Balaton partja hosszú távon élhe-
tőbb és fenntarthatóbb legyen.
Az akcióterv részletei:
www.egyuttafecskekert.hu/bpfat/

…

Siófok város elkötelezett a fenn-
tarthatóság, környezetvédelem és 
állatvédelem mellett, így az egyesü-
let törekvéseit támogatva kommu-
nikációs felületein folyamatosan tá-
jékoztatja a lakosságot a fentiekben 
leírt témáról, teendőkről és lehető-
ségekről.

Készül a turizmusfejlesztési stratégia, mondjon véleményt Ön is!
Turizmusfejlesztési és városmar-

keting-stratégia készül a következő 
időszakra Siófokon,

melyhez minden célcsoport vé-
leményére kíváncsi a Balaton-part 
turisztikailag legjelentősebb városa. 
Néhány perces kérdőív kitöltésével 
eljuttathatják tapasztalataikat és ja-
vaslataikat a lakosok, a turisták és a 

nyaralótulajdonosok Siófok turiszti-
kai kínálatával, infrastruktúrájával, 
közlekedésével, szolgáltatásaival 
kapcsolatosan, külön-külön testre 
szabott kérdésekre választ adva. Sió-
fokon több, turisztikai kínálatot és 
vonzerőt növelő, jelentős beruházás 
van folyamatban, a város az elmúlt 
évek során jelentős fejlesztéseket 

hajtott végre, miközben a fogyasztói 
és utazási szokások nagymértékben 
változtak. A városmarketing és a tu-
rizmusfejlesztés terén fontos az itt 
élők és az ide látogatók véleménye 
is. Kérdőív a helyi lakosságnak, a 
nyaralótulajdonosoknak és a tu-
ristáknak a város honlapján: www.
siofok.hu/turizmusfejlesztes.
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Az időpont,- és  műsorváltoztatás joga fenntartva.
A rendezvényen kép,- videó,- és hangfelvétel készül.

Idősek 2025. október 1.
(szerda) 14:30 óra

Kálmán Imre
Művelődési Központ

színházterem
napja

2025
2025. október 1-jén ismét a siófoki szépkorúakat 
ünnepli a város. Az Idősek világnapjához kötődő 
rendezvényre nagy szeretettel várjuk a 
60. életévüket betöltött, állandó lakcímmel 
rendelkező siófoki lakosokat.

PROGRAM
14:30 óra
Üzenetek - Kiállításmegnyitó
Siófoki portrék és üzenetek
Oravecz Géza fotográfus és 
a Máltai Gondviselés Háza lakói

15:00 óra
Dr. Lengyel Róbert polgármester 
ünnepi köszöntője

15:15 óra
Operett és nosztalgia délután
Fellép: Zsadon Andrea és Szolnoki Tibor
Zongorán kísér Neumark Zoltán

Siófok Város
Önkormányzata

 

  

 

 

NYITOTT TEMPLOMOK NAPJA 

Az európai hírű Ars Sacra Fesztivál keretében  
15. alkalommal megrendezett programra 

2025. szeptember 20-án  
19.00 órai kezdettel  

a Balatonkiliti Szent Kilit római katolikus templomban 
szakrális jellegű műsorral várjuk a kedves érdeklődőket!

A rendezvény szeretetvendégséggel zárul, 
a vendégség szponzorai: Nagy Sándorné Royal Sütöde              

 

A rendezvény programja és résztvevői: 
az estet megnyitja: 

❖ Bicsár László plébános az est védnöke 
❖ Holl József, helyi szerző és versmondó saját művét mutatja be: A 

remény zarándokai című versét hallhatja a közönség. 
❖  

❖ Az est meghívott előadója Berta Tibor tábori püspök, 
Magyarország Katonai Ordináriusa, aki a fesztivál mottójához 

kapcsolódó elmélkedésével gazdagítja a programot. 
❖  

❖ Szalay Ágnes, az SZFE operett–musical szakos hallgatója 
Reményik Sándor Pilátus című versét adja elő, valamint énekli a 

Notre Dame-i toronyőr musicalből Esmeralda imáját. 
❖  

❖ Dr. Lovász Irén Kossuth-díjas népdalénekes, énekművész és a 
Károli Gáspár Református Egyetem docense „Égi hang” címmel 

ősi énekeken keresztül idézi meg a szakrális művészetet. 
 

TELJESKÖRŰ MÁRKAFÜGGETLEN 

AUTÓSZERVIZ - AUTÓVILLAMOSSÁG 
Siófok-Kiliti, Pipitér u. 4. • Tel.: 06-30/973-3037 • www.htb.hu 

BEJÁRAT A CSÁRDARÉTI ÚT FELŐL!

KLÍMATISZTÍTÁS, TÖLTÉS, JAVÍTÁS
Bankkártyás fizetési lehetőség! • Az ajánlat érvényes 2025. szeptember 3-tól a készlet erejéig.

Gondozásmentes 
AKKUMULÁTOROK 
2 év garanciával

la-chip-tuning siófok
htb.hu kft

GYÁRI MINŐSÉGŰ ÜLÉSFŰTÉS SZETTEK BEÉPÍTÉSE

CHIPTUNING, MOTOR OPTIMALIZÁLÁS, FOGYASZTÁSCSÖKKENTÉS
• DTC hibakódok végleges törlése, Melegindítási hiba javítása
• Meglévő hibás chiptuning tartalmak javítása
• File szerviz: kiolvasott tartalmak online módosítása
• Szívósor csappantyú (Flap szelep) kikapcsolása

AKCIÓS AUTÓHIFI TERMÉKEK!
• Multimédiás egységek, autóspecifikus fejegységek
• Autóhifi kiegészítők, csatlakozók, beépítőkeretek
• GPS nyomkövetés online figyeléssel
• Traffipax védelem
• Tolatóradar és kamera rendszerek
• Telefon kihangosítók
• �Központi zár szettek, távmodulok,  

egyedi indításgátlók
• LED termékek, autós kiegészítők
• Sport dobok, direktszűrők

• Vonóhorog felszerelés, vizsgáztatás
• Műszakira felkészítés vizsgáztatással
• Vezérlésszett cserék
• Autódiagnosztika
• Motor, futómű, fék, kuplung javítás
• Számítógépes futómű beállítás

Új és használt AUTÓGUMIK  
GARANCIÁVAL nagy választékban!

GUMISZERELÉS, CENTÍROZÁS  
PROFESSZIONÁLIS GÉPEKKEL!

Tel.: 06-70/590-7031 • 06-70/334-6714  

KÖLTÖZTETÉS-FUVAROZÁS 
www.siofuvar.huwww.siofuvar.hu

+36 70 610 6178

www.bnktanciskola.hu



Gladiátor SE: ahol a kicsik is nagyot ütnek
A falon a balatonszabadi boksz-

teremben járt hírességek képe: egy 
igazi amerikai bokszlegenda, Holy- 
field, azután Erdei „Madár” Zsolt, Ko-
vács „Kokó” István, valamint a gyara-
podó dicsőségtabló, diákolimpiai és 
serdülő bajnoki bronz mellett a leg-
frissebb siker, Gosztola Bence magyar 
bajnoki aranyérme a 42 kilós 15 éve-
sek között: a G.S. Gladiator Ökölvívó 
Sportegyesület első bajnoki aranya.

Siófoki és balatonszabadi klub egy-
szerre, mondja Gaál Roland, aki pe-
dig elnök és edző egyszerre; a Boglya 
csárda mellett alakították ki termüket 
három éve, tehát már Balatonszaba-
diban, de sok szempontból kötődnek 
Siófokhoz. „Magam is tősgyökeres 
siófoki vagyok, siófokiként népszerű-
sítjük az egyesületet, és három év alatt 
odáig jutottunk, hogy az ország 136 
klubjából tavaly még a 69. helyre ke-
rültünk a versenyeredményeket tekint-
ve, de az idei eredmények alapján már 
benne leszünk a top 30-ban, két éven 
belül pedig 15 közé szeretnénk kerül-
ni” – árulja el Gaál Roland, hozzátéve: 
téeszmagtárból kialakított edzőter-
mük a harmadik legmodernebbnek 
számít az országban.

Több mint 50 gyerek és ugyanen�-
nyi felnőtt, nagy többségük siófoki  – 
összesíti a létszámot az elnök-edző. 
„A felnőttek hobbisták, edzeni járnak 
hozzánk, ringbe csak megfelelő felké-
szültség esetén léphetnek. Az edzése-
ink igen intenzívek, 1200 kalóriát is 
elégetünk alig több mint egy óra alatt, 
más 4-5 napot fut, hogy ennyit lead-
jon. A gyerekek 6 éves kortól jöhet-
nek, versenyekre 13 éves kortól me-
hetnek a legtehetségesebbek, de több 
hátrányos helyzetű fiatalt is felkarol-
tunk. Most még csak 6-7 versenyzőnk 
van, de jövőre már „versenyérett” 

korba érnek a kicsik, és akár 15-en is 
kötelek közé léphetnek majd.”

Gaál Roland „civilben” őrző-védő 
vállalkozást vezet, maga is bokszolt 
korábban, „a Sába konditerem mellett 
volt egy kicsiny helyünk, ahol kihú-
zott madzag jelképezte a ringet, s mi-
után bezárt, thaibokszozni kezdtem, 
majd bevonultam, szerződéses kato-
na lettem. Onnan is jártunk K1-verse-
nyekre, hét éven át négyszer voltam 
misszióban Irakban, illetve Koszovó-
ban, ott is tartottam edzéseket. Mióta 
leszereltem, az volt a tervem, hogy 
Siófokon is nyitok egy termet, ahol 
gyerekeket edzhetek bokszra. Végül 
ebből Siófok határában, Balatonsza-
badiban lett valóság, mert itt kön�-
nyebb volt termet bérelnünk.”

Az ökölvívó sportegyesület egyik 
támogatója is az elnök cége, ezen 
kívül további támogatók és a szülők, 
valamint a felnőtt „hobbisták” befize-
téseiből tartják fenn a klubot, a bérleti 
díjuk is „baráti”, ami szintén támoga-
tással ér fel. Gaál Roland azt  szeretné 

edzőtársával, Hajdú Miklóssal (har-
madik trénerük a rendszeresen edzé-
seket tartó egykori világbajnoki bron-
zérmes, Füzesy Zoltán), hogy Siófok 
a klub és a versenyek által kerüljön 
fel, illetve vissza a hazai boksztérkép-
re. Ennek jegyében szervezték meg 
az első Balatoni Ökölvívó Gladiátor 
Bajnokságot is, visszaidézve a hajda-
ni nemzetközi Balaton-bajnokságok 
emlékét (a Beszédes iskola tornacsar-
nokán kívül az egykoron volt Siotour 
klubban is zuhogtak anno a pofonok). 
És Rolandnak van egy nagy, innentől 
kezdve már nem titkos álma: 10 éven 
belül olimpiára kijutó ökölvívót adni. 
A 10-ből 2 év már letelt, de Eb-re ki-
jutó sportoló is csak az „ötéves ter-
vükben” szerepelt, erre fel már két 
év után van egy Eb-esélyes, válogatott 
kerettag bokszolójuk, Gosztola Bence 
(képünkön) személyében...

„Bencénél ez hobbinak indult, de 
hamar megláttuk, hogy ez nála több 
lesz, igen tehetséges, kétszer  har-
madik lett diákolimpián, most pedig 
megnyerte kor- és súlycsoportjában 
a magyar bajnokságot. Meghívót ka-
pott a válogatott edzőtáborába, és 
ha minden jól megy, ott lehet az őszi  
montenegrói Európa-bajnokságon” – 
így az elnök-edző.

„Kézilabdáztam, egy ökölvívó tá-
borba jöttem el először, ott tetszett 
meg ez a sportág, és itt ragadtam – 
mondja a 14 éves, nyolcadik osztályba 
készülő  Gosztola Bence, aki a klub-
hoz hasonlóan szintén „kétlaki”, ba-
latonszabadi és siófoki is. – Kisvárdán 
a magyar bajnokságon tízen indultak 
a súlycsoportomban, három ellenfelet 
kellett legyőznöm az első helyhez. Az 
őszi Eb előtt még lesz egy verseny, ha 
azt is megnyerem, mehetek Monte- 
negróba, most erre készülök.”� F. I.

„Siófok legyen a régió küzdősport-fellegvára!”
Nosztalgiáztunk: ma már „koros” 

edzők, akik a 
‚
70-es, 

‚
80-as években 

nyertek Siófokon junior nemzetközi 
Balaton-bajnokságot, Erdei „Madár” 
Zsolt, aki a 

‚
90-es évek elején nyert 

aranyérmeket, amikor is a döntőket a 
Siotour Klubban rendezték, ahol alig 
bikinis hölgyek hordták körbe a ring-
ben a következő menet számát, két �   
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      döntő között pedig topless női boksz- 
meccsen ámultunk, e sorok írója már 
akkor is a Siófoki Hírek riportere-
ként, a jelenlegi polgármester pedig 
már akkor is a küzdősportok nagy 
híveként. Gaál Roland, akinek az öt-
letére feléledt a hagyomány és a Gla-
diátor SE, valamint az éppen 100 éves 
ökölvívó-szövetség szervezésében 
sor került az első Balatoni Gladiátor 
Ökölvívó Bajnokságra, természetesen 
csak hírből ismerheti ezeket a siófo-
ki boksztornákat (a „fénykorban” 
közel 20 ország öklözői jöttek el), a 
legújabb siófoki bokszklubként szár-
nyait bontogató Hardi Küzdősport SE  
névadójáról, Hardi Barnabásról nem 
is beszélve. Nem úgy Magyar Pista 
(Istvánként senki sem emlegeti a rin-
gek környékén), a Siófokon élő haj-
dani Eb-ezüst- és bronzérmes ezúttal 
egy általa felkarolt és edzett tehetséget 
istápolt. És persze itt volt a három nap 
során a Beszédes iskola tornacsarno-
kában világbajnokunk, Erdei Madár 
is, nem elsősorban nosztalgiából, ha-
nem utánpótlás egyesülete, a Madár-
fészek képviseletében. Sőt, az egyik 
napon korábbi miniszter vendéget 

fogadhattak Gaál 
Roliék: Simicskó 
Ivánt, aki amúgy 
kungfumester.

U t á n p ó t l á s 
korosztályok, 13, 
15 és 17 évesek, 
mégis súlyos po-
fonok zúgtak a 
ringben, és ma 
már nemcsak a 
fiúk osztják, ha-
nem a lányok is, 
n e m z e t kö z i vé 
a Romániából 
érkezett öklözők avatták a 80 fiatal 
sportolót felvonultató tornát, aminek 
bizonyosan lesz folytatása, már csak 
azért is, mert ahogyan dr. Lengyel Ró-
bert siófoki polgármester fogalmazott 
a megnyitón (balatonszabadi polgár-
mestertársa, Kanász Eszter mellett, 
hiszen a rendező Gladiátor SE szaba-
di székhelyű egyesület): azt szeret-
né, ha Siófok idővel a küzdősportok 
és harcművészetek régiós fellegvára 
lenne. A helyi klubok már most is 
egyre több fiatalnak adnak testi-lelki 
épülést, a szeptember 6-án esedékes 

harcművészeti és küzdősport gálán 
pedig ezek be is mutatkoznak a Krú-
dy iskola tornatermében.  

Az első balatoni Gladiátor-bajnok-
ságon a házigazda Gladiátor SE fiataljai 
közül Berkó Balázs és Nagy Rózsa Noel 
aranyérmes lett, Urbán Barna Kadosa 
és Egyedi Péter a döntőben maradt alul. 
Hardiék (akik hamarosan bokszterema-
vatót tartanak) „friss” egyesületéből Fe-
kete Csongor győzött súlycsoportjában, 
Csapó Dávid a döntőben kapott ki.� F. I.

(További képek a Siófoki Hírek 
� Facebook-oldalán)
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A GYŐZTES
Tavaly a szervátültetettek Eu-
rópa-bajnokságáról is öt egyéni 
érmet hozott haza, most a drezdai 
világjátékokon is öt érmet, 2-2 
aranyat és ezüstöt, valamint egy 
bronzot nyert a siófoki szervátülte-
tett úszó, Rákhely Zsolt.

„Rákhely Zsolt csontvelő-transzp-
lantált sportoló – több mint 32 éve 
szolgáló rendőr alezredes – újra bizo-
nyított az uszodában. Zsolt története 
az élniakarás története. 2010-ben 
Non-Hodgkin limfómával diagnosz-
tizálták, átesett műtéten, kemoterá-
pián, majd 2013-ban csontvelőátül-
tetésen. A hosszú küzdelem után 
2019-ben gyógyulttá nyilvánították. 
Kisiskolás kora óta sportol: úszott, 
kosárlabdázott, vízilabdázott, triatlo-
nozott, és a betegsége alatt sem en-
gedte el a mozgást. Igazolt sportoló-
ként országos bajnoki címeket nyert, 
Lisszabonban, az Európa-bajnoksá-
gon is érmeket szerzett, Drezdában 
is töretlen életkedvvel, példamutató 
kitartással úszott, érmei nemcsak 
sporteredmények, hanem a bizonyí-
tékok arra, hogy minden nehézség 
után fel lehet állni” – írja a Magyar 
Szervátültetettek Szövetségének kö-
zösségi oldala.

„39 évesen, fizikailag és szellemi-
leg is a topon ért a betegség, öt nehéz 
év következett csontvelőátültetéssel 
és őssejtkezeléssel, de legyőztem a 
kórt, nyilván annak is köszönhetően, 
hogy gyerekkoromtól sportoltam – 
mondta a Siófoki Híreknek Rákhely 
Zsolt, akinek a felkészülését és ver-
senyzését 500 ezer forinttal támo-
gatta Siófok város önkormányzata. – 
Kaposváron úsztam, vízilabdáztam, 
atletizáltam (félmaratonokat futot-
tam), sprint-triatlonoztam. 2009-ben 
költöztünk Siófokra, akkor lettem a 
városi rendőrkapitányság bűnügyi 
osztályvezetője, jelenleg a Budapesti 
Rendőr-főkapitányságon dolgozom. 
Kilitiben élünk, őstermelő is vagyok, 
de ma már csak gyümölcsfákkal fog-
lalkozom, az állatoktól meg kellett 
válnom akkor, amikor eldöntöttem: 
komolyan foglalkozom az úszással. 
Így jutottam el tavaly az első világ-
versenyemre, a lisszaboni Eb-re. Heti 
négyszer edzem, fájlalom, hogy Sió-
fokon nincs uszoda, de megoldom: 

nyáron a Balatonban is sokat úszom, 
de amúgy is ingázom a munkám mi-
att, így hol a fővárosban, hol Fehér-
váron, hol Fűzfőn edzem, vagy ép-
pen Kaposváron, ahol tagja vagyok 
a szenior úszó egyesületnek, a mas-
ters versenyeken az épekkel együtt 
ugrom a medencébe, és közöttük is 
nyertem országos bajnokságokat.”

A magyar szervátültetett válo-
gatott  69 fővel vett részt a drezdai 
világjátékokon, melyen 51 ország 
3 ezer szív-, vese-, máj-, tüdő- és 
csontvelőátültetett sportolója indult 
14 sportágban, s a mieink negyedi-
kek lettek az éremtáblázaton, csak az 
amerikaiak, britek és németek előz-
ték meg csapatunkat. Rákhely Zsolt 
öt egyéni számban és két váltóban 
állt rajthoz, 50 és 100 háton lett első, 
200 és 100 gyorson második, 50 gyor-
son harmadik. „Mi, szervátültetett 
sportolók nagykövetek is vagyunk – 
folytatta. – Egyrészt azt példázzuk, 
hogy fel lehet állni a betegségből, 
sportolunk, fizikai munkát végzünk, 
másrészt hogy a szervdonáció ma 
már az orvosok, ápolók, tudósok, a 
gyógyszeripar munkája által egyre 
természetesebb, továbbá azt üzenjük 
mindenkinek: ha tehetik, ne tiltsák 
meg, hogy arra alkalmas szerveiket 
felhasználják átültetésre. S persze 

azt is, hogy ha csak tehetik, sportol-
janak. Én egyébként úgy látom, hogy 
ezt egyre többen teszik hazánkban, 
tíz-húsz éve még jóval kevesebb hob-
biúszóval, futóval, kerékpározóval 
találkoztam. Ma már ahhoz, hogy 
valaki egészségesen éljen, megvan-
nak a feltételek: konditermek, bicik-
liutak, uszodák vagy akár csak a Sió-
part… Jól érzem magam, minőségi 
életet tudok élni, ami többek között 
a közösségnek, a családnak, a ba-
rátoknak és az egészségügynek kö-
szönhető, és persze „némi” saját erő 
is kellett hozzá, amihez jó alapokat 
adott a sportos múlt.”

Zsolt elmondta: a Magyar Szerv- 
átültetettek Szövetségétől nagyon 
sok támogatást, segítséget kapnak 
(egészség-ellenőrzés, edzőtábor, 
felszerelés, stb.), Siófok városának 
támogatása is nagyon jól jött neki ta-
valy és idén is a felkészülés és a ver-
seny költségeire. A következő célja a 
világcsúcsdöntés, idén 200 gyorson 
például egy körömnyivel kapott ki 
világrekordot döntő holland riváli-
sától (körülbelül ennyivel maradt le 
Németh Nándi is tavaly az olimpi-
ai éremről – a szerk.), jövőre pedig 
éppen Hollandiában lesz az Euró-
pa-bajnokság…
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KITÜNTETÉS
A magyar arany érdemkereszt 

polgári tagozata kitüntetést vehet-
te át Bakos Ferenc siófoki író, hai-
ku-költő, műfordító augusztus 20-i 
állami ünnepünk alkalmából.

PARKOLÁS
Szeptember 15-e után visszaáll a sze-

zonon kívüli parkolási rend: a szezonális 
parkolók ingyenessé válnak, és fizetni 
csak hétfőtől péntekig kell az I-es és II-es 
díjövezetben. Részletek, benne a helyi-
ek kedvezményes parkolási lehetőségei 
a város honlapján (www.siofok.hu).

NAPSUGÁR

A közel 10 éve tartó óvodafelújítá-
si program keretében szeptemberre a 
Napsugár Óvoda újult meg 35 millió 
helyi adófizetői forintból, zömmel 
helyi vállalkozások munkája révén.

VÉRADÁS

Augusztusban véradást szerve-
zett a Nagystrandon a Vöröskereszt: 
a véradók ezúttal strandbelépőt, óri-
áskerékjegyet és McDonald’s-bónt is 
kaptak. Szeptemberi véradások Sió-
fokon: 8-án a kórházban 12-től 17-ig, 
24-én a DRV-székházban 10-től 17-ig.

CAMPUS
A pótfelvételi eljárás augusztus 

végi zárultával eldőlt, hogy 137 
hallgató kezdheti meg a tanulmá-
nyait a Debreceni Egyetem siófoki 
campusának első tanévében; 22 
nappali oktatáson, a többi levele-
zős képzési formában.  Az általá-
nos felvételi eljárásban 104 jelent-
kező nyert felvételt, a pótfelvételi 
során újabb 33 az egészségtudomá-
nyi, gazdaságtudományi, valamint 
a gyermeknevelési és gyógypeda-
gógiai kar képzéseire.

MOHU

Három Mohu-feliratú hulladék-
gyűjtő-szállító autó kezdett dolgoz-
ni a siófoki székhelyű Siókom Nkft. 
szolgáltatási területén, 26 települé-
sen, így Siófokon is. A szolgáltató 
társaságok, így a Siókom flottájá-
nak modernizálását, megújítását 
ettől kezdve a hulladékgazdálko-
dást országosan irányító Mohu 
biztosítja a helyi cégeknek, bérleti 
díj fejében. A szolgáltató nem vál-
tozik, Siófokon és környékén a Si-
ókomnak egyelőre év végéig van 
érvényes szerződése a hulladék 
gyűjtésére-szállítására.

INGATLAN
Aktuális ingatlanhirdetések a vá-

ros honlapján: www.siofok.hu (Ügy-
intézés/Jogi és Szervezési Osztály/
Ingatlanhirdetések)

Előadások péntekenként, a tanév végén piknik
1950. szeptember elsején indult 

a tanítás az egykori Hirsch-villában, 
a mai épület 1954-re készült el, az 
iskola 1956-ban vette fel Perczel Mór 
nevét – 75 éves a siófoki gimnázium, 
és erre emlékezve e hónap végétől 
az egész tanéven végighúzódó ren-
dezvénysorozat kezdődik, melynek 
fővédnöke  Lovász Irén Kossuth-díjas 
énekes. Mizerák Beáta főszervezőtől, 
a gimi korábbi diákjától és tanárától 
tudjuk: elsőként szeptember 26-án 
17 órától Visszaemlékezések a kez-
detekre címmel tartanak kerekasz-
talbeszélgetést a 004-es, korábbi fizi-
kateremben (valamennyi, egyébként 
nyilvános, tehát bárki által látogatha-
tó előadásnak ez lesz a helyszíne) az 
első végzős osztály tagjaként, 1954-
ben érettségizett Kelemen István és 
Szebeni Gabriella, valamint dr. Farkas 
Sándor (1957) és Rákossi Jenő (1959) 

részvételével. Az évti-
zedek során ismertté 
lett perczelesek sorát 
október 10-én Csapo-
dy Balázs (1989) étte-

remtulajdonos folytatja (moderátor 
Együd Zsolt, 1987), október 17-én 
Bozai Ágota író-műfordítót, novem-
ber 7-én Heiling Zsolt kutatót, 14-én 
dr. Kovács Miklóst (1972, a Balaton, 
Siófok múltja), 21-én dr. Gruber Atti-
lát (1977, a balatoni repülés történe-
te), december 5-én dr. Antal Miklóst 
(1979, őseinkről) láthatják-hallhatják 
az érdeklődők. De egyeztetés alatt van 
többek között Birkás György, Bognár 
Zoltán, Csákovics Lajos, Máté Krisz-
tina, Darázs Lénárd és Lovász Irén 
vendégeskedése is a későbbiek során. 
Május 16-án Perczel-pikniket tarta-
nak az iskolaépületben és a parkban, 
ugyancsak itt végzettek műsorával, 

ez osztálytalálkozók megtartására is 
jó alkalom lehet. A szervezők kérése: 
akik erre a napra osztálytalálkozót 
szerveznek, azok ezt előre jelezzék 
a gimnázium honlapján (perczel.hu) 
a  későbbiekben megnyíló évfordu-
lós felületen. Ezenkívül újra Tablók 
könyve készül a 75 év során végzett 
valamennyi osztály névsorával, és 
ismét megjelentetik az Évkönyvet is 
– ezekre is lehet előzetesen jelentkez-
ni, ugyancsak a rövidesen megnyíló 
felületen. Szeptember 12-én 17 órára 
pedig azokat várják a 004-es terembe, 
akik támogatást, segítséget ajánlaná-
nak fel a rendezvényszervezéshez, 
továbbá ötletük van, részt vennének 
benne. Anyagi támogatást az iskolai 
alapítvány fogad, a számlán elkülö-
nítik az évfordulóra érkező összege-
ket: Korszerű Iskoláért Alapítvány 
11639002-06187500-39000009.� F. I.
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PROGRAMAJÁNLÓ SZEPTEMBER
CSÜTÖRTÖK - SZEPTEMBER 4.

17:00  MÍTOSZ ÉS VALÓSÁG - Ami a Sissi  
trilógiából kimaradt |BRTK Könyvtár|

9.30  Jókai Piknik |Jókai Park|

PÉNTEK - SZEPTEMBER 5.
Nyárzáró Fergeteg Party |Plázs Siófok|

SZOMBAT - SZEPTEMBER 6.

Beton.Hofi koncert / Vendég: Co Lee  
|Plázs Siófok|

Metzker Viktória & Friends Season Closing  
w/ KKevin, Koósz Milán |Plázs Siófok|

Szombati Termelői Piac & Gasztró Pont  
Siófok-Sóstó |Siócamping Siófok-Sóstó|

SZERDA - SZEPTEMBER 10.
17:00  JÓKAI 200-Nyáry Krisztián író,  

irodalomtörténész mesél  
Jókai Mórról |BRTK Könyvtár|

CSÜTÖRTÖK - SZEPTEMBER 11.
17:00 Örömzenélés Siófokon |Civil ház|

PÉNTEK - SZEPTEMBER 12.
Jóga a fedélzeten |Hajóállomás|

SZOMBAT - SZEPTEMBER 13.
Agykontroll |Civil ház|

SZERDA - SZEPTEMBER 17.
17:00  KRÍZIS-GENERÁCIÓK: Szűcs Sándor,  

generációkutató előadása  
|BRTK Könyvtár|

PÉNTEK - SZEPTEMBER 19.
21:00  Pósa Lajos: Az én újságom 

kiállításmegnyitó  
|BRTK Könyvtár, gyermekrészleg|

SZOMBAT - SZEPTEMBER 20.
Agykontroll |Civil ház|

VASÁRNAP - SZEPTEMBER 14.
Agykontroll |Civil ház|

17:00  Alzheimer Cafe, Az idős, beteg  
személyek által igénybevehető  
szociális szolgáltatások  
|Teátrum Kávéház|

Csoportos Családállítás Siófokon  
|Tanácsház utca|

VASÁRNAP - SZEPTEMBER 21.
Agykontroll |Civil ház|

SZERDA - SZEPTEMBER 24.

10.30 és 16.30    Görbetükör Színi Társulat:  
A kiskakas gyémánt félkrajcárja 
A magyar népmese hete  
|BRTK Könyvtár, gyermekrészleg|

15.30   Suhajda táncház 
A magyar népmese hete  
|BRTK Könyvtár, gyermekrészleg|

10.00 – 17.00     Véradás |DRV székház|

SZOMBAT - SZEPTEMBER 27.
20.00  Ferenczi György és az 1-ső Pesti Rackák  
 |Civil Ház|

HÉTFŐ - SZEPTEMBER 29.
16.30  A csillagszemű juhász 
 Papírszínházi előadás 
 A magyar népmese hete  
 |BRTK Könyvtár, gyermekrészleg|

A programváltoztatás  
joga fenntartva.

VÍZTORONY-KILÁTÓ,  
VARGA IMRE ÉS HELYTÖRTÉNETI KIÁLLÍTÁS
Nyitvatartás:
minden nap 10.00 – 13.00 és 13.30 – 18.00

KÁLMÁN IMRE EMLÉKHÁZ
Nyitvatartás: 
keddtől péntekig: 10:00-12:30 és 13:00-16:00 
szombat, vasárnap: 10:00-14:00, hétfő: zárva 

„MESEMONDÓ NAGY GYERMEKÜNK”
200 ÉVE SZÜLETETT JÓKAI MÓR – BRTK 
KÖNYVTÁR időszaki kiállítás a felnőttrészlegen
Megtekinthető: szeptember 10-ig.

ÓRIÁSKERÉK ÉS DODGEM - NAGYSTRAND
(+36 30 387 9796)
Nyitvatartás: hétfő-péntek: 14:00-00:00
szombat, vasárnap: 11:00-00:00
A nyitvatartás az időjárás és strand  
működése szerint változhat!

BEACH CSÚSZKAPÁLYA - NAGYSTRAND
Nyitvatartás: vasárnap, hétfő: zárva 
keddtől szombatig: 14:30 – 22:00

BELLA ÁLLATPARK - SIÓFOK, VEREBESI U. 35.   
Nyitvatartás: minden nap: 9:30-18:30

VIZEK HÁZA ÉLMÉNYPARK 
ZAMÁRDI, VADKACSA U. (TEL.: +36 30 321 8358) 
Nyitvatartás:  
minden nap (szerda kivételével): 9:30-18:00

#HASHTEGG TOYEE KALANDPARK
SIÓFOK, VAK BOTTYÁN UTCA 55.
Nyitvatartás: minden nap: 10:00-18:00

“EGY A SZÍVEM, EGY A PÁROM” 
ÍGY ÉLT KÁLMÁN IMRE - KÁLMÁN IMRE EMLÉKHÁZ  
Időszaki kiállítás, megtekinthető: szeptember 27-ig.
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Kedvezményezett neve: Balaton-parti Kft. (8600, Siófok, Petőfi sétány 3.)
Projekt azonosító száma: TOP_PLUSZ-1.1.3-21-SO1-2022-00013
Vissza nem térítendő európai uniós támogatás összege: 900,00 millió forint
A projekt a Széchenyi Terv Plusz program keretében valósul meg, melynek fő stratégiai célja a helyi gazdaság élénkítése, a 
látogatószám növelése, valamint egy családbarát fürdő kialakítása. Az átfogó célok közé tartozik a szolgáltatások korszerűsítése, a 
település versenyképességének növelése, a szezonalitás csökkentése és a turistaélmény javítása. A beruházás magában foglalja az 
épület és a medenceterek megújítását, technológiai fejlesztéseket, valamint az infrastruktúra korszerűsítését.

A projekt az Európai Unió támogatásával, a magyar állam társfinanszírozásával valósul meg.

A fejlesztés eredményeként egy olyan, magasabb színvonalú minőségi szolgáltatásokat nyújtó fürdő kialakítása a cél, amely 
korszerű infrastruktúrával, megújult környezettel és új, többgenerációs élményeket kínáló szolgáltatásokkal járul hozzá Siófok 
turisztikai vonzerejének és gazdasági fenntarthatóságának növeléséhez. A kialakításra kerülő új szolgáltatások között szerepel 
fény- és hangterápiás pihenőtér, private spa részleg, gyermekeknek játszószoba, kültéri játszótér, grill-látványkonyha, új 
napozókert, valamint kerékpáros pihenő pont is.

A Galerius Fürdő turisztikai célú felújítása a 900,00 millió forint vissza nem térítendő európai uniós támogatással valósul meg. 
A TOP Plusz támogatási szerződés aláírására 2023. 03. 31-én került sor. 
A munkálatok 2024. augusztus 22-én kezdődtek meg. A projekt várható befejezési dátuma 2026. március 19.

A fürdő megnyitásának konkrét időpontja – az engedélyezési eljárások eredményének függvényében- később kerül meghatározásra

A projektről bővebb információt a www.balaton-parti.hu/galerius-aktualis/ oldalon olvashatnak.
További információ kérhető:
Czene Attila sajtóreferens
Elérhetőség (+36 20 468 6162, info@galerius-furdo.hu)

Sajtóközlemény 
A Galerius Fürdő turisztikai célú felújítása  
2025/08/14



SZAKKÉPZETT FAVÁGÓ SZAKKÉPZETT FAVÁGÓ 
VÁLLALJA VESZÉLYES VÁLLALJA VESZÉLYES 

FÁK KIVÁGÁSÁT, FÁK KIVÁGÁSÁT, 
VISSZAVÁGÁSÁT, VISSZAVÁGÁSÁT, 
ELTAKARÍTÁSSAL,  ELTAKARÍTÁSSAL,  

SAJÁT EMELŐKOSÁRRAL.  
TEL.: 06/20/320-8485
kiralyfavago@gmail.com

IGAZOLVÁNYKÉP AZONNAL
MÛTERMI FOTÓZÁSOK

KÉPELÔHÍVÁS KÉPKERETEK
Esküvôi és egyéb albumok

Siófok, Víztorony üzletház
 FotóM • Tel.: 20/519-8518

Nyitva: Hétfô-Péntek: 9-17-ig

FOTÓKÖNYV  
KÉSZÍTÉS  
AKÁR  
2 NAP ALATT!

Arthromed
Dr. Koreny Tamás Ph.D.
Private Orthopaedic surgeon

www.porcklinika.hu
ORTOPÉDIAI MAGÁN-RENDELÉSEMEN  
SZERETETTEL VÁROM PÁCIENSEIMET, 

Siófok, Semmelweis u. 1. +36-30/425-2664
Mozgásszervi betegségek és Sportsérülések 

gyógyítása, Gyermekszûrés
Bejelentkezés on-line, vagy telefonon.

VITORLÁS  
BOLT SIÓFOK

Siófok, Vitorlás u. 6.  
Tel.: 84/315-301

Nyitva:  H-P: 9-16; Szo: 9-12; Vas: Zárva

HAJÓ FELSZERELÉS
ROZSDAMENTES CSAVAROK

ROLO PLUSZ
ÁRNYÉKOLÁSTECHNIKA
• Műanyag nyílászárók beépítése
• Árnyékolástechnika forgalmazása
• Redőny, Reluxa, Szalagfüggöny
• Fix és mobil szúnyoghálók
• Árnyika könyökkaros napernyő
• Garázskapuk gyártása, beépítése

MINŐSÉGI REDŐNYÖK:
• Műanyag • Fa (natúr és festett)

• Alumínium (biztonsági, hő- és hangszigetelt)

Lukács József  06-30/9292-419

KOVÁCS 
AUTÓCENTRUM 

Sió-Mobil Kft. Siófok, Erdei Ferenc u. 6.
Mobil: 06 30 841 5722, 06 20 326 9699
Tel.: 06 84 538 080, www.kovacs-auto.hu

 Hybrid és elektromos változatban is,  
hogy a mindennapi élet könnyebb legyen!

A részletekkel, elérhető autókkal és tesztvezetéssel kapcsolatban érdeklődjön  
a feltüntetett elérhetőségek egyikén, vagy látogasson el hozzánk személyesen!

A boldogság új formában!  

MEGÉRKEZETT AZ  
ÚJ FIAT GRANDE PANDA!

POÓS TEMETKEZÉS
SIÓFOK, Semmelweis u. kórházzal szemben a parkolóban

Tel.: 84/313-678, 30/9366-090, 
ügyelet 0-24-ig 30/3366-468  

fax: 84/318-523 • e-mail: poostem@t-online.hu

TELJES KÖRÛ TEMETKEZÉS  
AZ EGÉSZ ORSZÁGBAN! 

sírkômunkák, sírkô tisztítás, felújítás, koszorúk, gyászhirdetések
www.nemzetkozitemetkezes.hu



Love Diet száraztészta
Glutén-
mentes, 
tojásmentes, 100 % ku-
koricalisztből készült. 
GMO, vegyszer és 
adalékanyag mentes, 
orsó, kagyló, fodros 
kocka, penne, spaget-
ti, kiskocka, szarvacs-
ka, mese 500 g-os

Vasbor
Kvintesszencia
Legújabb és legerősebb vasbor ter-
mék amely koncentrált formában tar-
talmaz természetes vasat, rezveratrolt, 
bioflavonoidokat, nyomelemeket. Finom 
íze és kitűnő élettani hatása miatt már 2 
éves kortól fogyasztható. Cukor- alkohol 
és adalékanyag mentes! 312 ml

Az étrend-kiegészítők a hazánkban is érvényben levő európai uniós szabályozás szerint olyan élelmiszerek, amelyek a hagyományos étrend-kiegészítését szolgálják, és koncentrált formában tartalmaznak tápanyagokat vagy egyéb táplálkozási vagy 
élettani hatással rendelkező anyagokat. E termékek a hivatalos állásfoglalásnak megfelelően nem gyógyszerek, nem rendelkeznek gyógyhatással, nem alkalmasak betegségek kezelésére, sem megelőzésére. Az étrend-kiegészítők nem helyettesítik a 
kiegyensúlyozott, változatos étrendet és az egészséges életmódot. A hirdetésben található termék leírások a gyártó illetve a forgalmazó hivatalos weboldaláról származnak. Minden esetben kérjék ki szaktanácsadónk véleményét!

Siófok, Fő utca 47-53.

telefon: 8 4 / 3 1 6 - 2 8 1

rozsasbiobolt

nyitvatartás:
H-P :  9 :oo-17 :oo
Szo: 9 :oo-12:oo

b i o b o l t

f

bio- és reformélelmiszerek, gluténmentes termékek, étrend-kiegészítők

Vitaking Omega-3 Kids 
Magas DHA tartalmú halolaj 
kifejezetten gyerekek számára. A meg-
újult változat kellemes, citrom illatú. A DHA 
(dokozahexaénsav) hozzájárul a normál 
agymű ködés fenntartásához. A halolaj fon-
tos kiegészítés lehet a fejlődésben lévő gyer-
mekeknek. A kapszula felbontható és bele 
lehet keverni ételbe is. 100 db

Interherb Kollagén & Hyaluronsav 
Porcépítő italpor
A porcok és az 
ízületek védelmére. 
I.és II. típusú kollagén peptiddel, 
C-vitaminal, adagoként 100 mg 
hialuronsavval ördögcsáklya és 
kurkuma kivonattal, kondroitinnel, 
MSM-mel és glükózaminnal cukor- , 
glutén- és laktózmentes. 300 g

Natur Tanya Aeris
Mikronizált növényi szén és 
szélhajtó hatású gyógynö-
vények kiegyensúlyozott 
komplexét tartalmazza a 
bélmozgások szabályozásá-
ra és a gázképződés kiküsz-
öbölésére. Puffadás, gyo-
morpanaszok és emésztési 
problémák esetén, 3 éves kortól adható. 30 db

gyomorgyomor

Glutaderma krém 
Számos hasznos összete-
vője támogatja a bőr normál funkcióit, 
emellett kiemelten hidratál, valamint bőr-
nyugtató hatású, amivel az ekcéma okoz-
ta kellemetlen viszkető érzés csökkentését is 
szolgálja. A bevált pantenol mellett megta-
lálható az E-vitamin és az ekcémában úttö-
rőnek számító glutation is. 20 g

ekcéma

Love diet
Hajdinaliszt
Nagyszerű helyettesítője lehet a hagyo-
mányos liszteknek. Magas a rost, fehérje, 
vitamin és ásványi anyag tartalma. Fel-
használhatjuk főzelékek, szószok sűrítésé-
hez, kenyerek, tészták, palacsinták, süte-
mények készítéséhez más lisztekkel kever-
ve. Gluténmentes. 500 g

rost és fehérje

Hillvital Aurumflex 
balzsam
Alapanyagai a szőlő- 
mag kivonat,  vad-
gesztenye, fekete  
nadálytő, és a fűzfaké-
reg. Gyulladás- 
csökkentő és a fájda-
lomcsillapításó hatá-
sa által, eredményesen használható 
aranyeres betegségek esetén. 50 ml

aranyérre
Tiszta só 
Gyógyszerkönyvi tisz-
taságú NaCl. Adalék-
anyagoktól mentes, la-
boratóriumban kétsze-
resen ellenőrzött, az 
MSZ 11007:2013  szab-
vány követelményeit 
is túlteljesítő, 99,5%-nál 
több NaCl konyhasót 
tartalmaz. 1000 g

„patika” só

vaspótlás

Myrobalan Sedru.7
Emésztést serkentő gyógy-
növény-komplex a hagyományos tibe-
ti gyógyászat elvei alapján. Enyhítheti az 
étkezések utáni puffadást, csökkenthe-
ti a bélgázokat, segítheti a nehéz, fűsze-
res, és zsíros ételek emésztését, csökkent-
heti az étkezések utáni diszkomfort érze-
tet, megszüntetheti a gyomor teltségér-
zetét, serkentheti a lassú emésztést. 60 db

puffadás

Optimális vércukorszint
Főbb ható-
anyagai a 
gymnema sylvestre, 
króm, cink és a B-vita-
minok, hozzájárulhat-
nak a normál vércukor-
szint fenntartásához és a 
normál szénhidrát-, és zsír 
anyagcseréhez. 60 db

gyerekeknek
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izület védo

Pepo Papa
tökmagolaj
A tökmagolajban számtalan vitamin és nyom-
elem található, melynek köszönhetően rend-
szeres fogyasztása során erősítheti az immun-
rendszert. Segíthet megelőzni a prosztata be-
tegségeke, a szív- és érrendszeri megbetege-
déseket, hozzájárulhat a keringési rendszer 
optimális működéséhez. Ráadásúl nagyon fi-
nom! kiszerelés: 250 ml/500 ml/1000 ml

prosztata


